
Spr 290/2024

KUPNÍ SMLOUVA

1. Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:

Okresní soud v Hodoníně
Velkomoravská 2269/4, 695 46 Hodonín
Mgr. Romanem Smetkou, předsedou okresního soudu
00025101

(dále jen ,,prodávající") na straně jedné
a

2. AUTOBRAND, s.r.o.
se sídlem: Na Pěšině 2445/37, 690 03 Břeclav
zastoupená: , na základě plné moci ze dne 13.11.2023
IČO: 19088868

(dále jen ,kupující")

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
kupní smlouvu o koupi automobilu:

I.
prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho
výlučném vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále
prohlašuje, že vůz není odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce
a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji vozidla.

II.
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho
vlastnické právo k osobnímu automobilu Škoda Fabia Combi, RZ , identifikační
číslo vozidla (VIN): TMBFH25JXA3052297, barva bílá, objem motoru: 1.198 cm3, druh
motoru: benzínový BA 95 b, rok výroby 2009, l. registrace 23.12.2009, číslo technického
průkazu: UD 501367, včetně příslušenství uvedeného v Předávacím protokolu, který tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy, za podmínek dále stanovených. Předmětem smlouvy je zároveň
závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu.

III.
Vozidlo uvedené v článku II. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi
součástmi a příslušenstvím za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 50.850,- KČ. (slovy'
padesát tisíc osm set padesát Korun českých).

IV.
Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně
a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla.

1

. .



Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen s níže uvedeními závadami na vozidle a
bere je na vědomí.

- koroze karoserie
- koroze výfiuku

Prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře opotřebeni, jakou se předávané zboží při
převzetí kupujícím vyznačují. Na opotřebené věci způsobené jejich obvyklým užíváním se
nevztahuje záruka, což bere kupující na vědomí. Kupující prohlašuje, že si kupované věci
prohlédl a stav věcí je mu znání.

V.
Kupní cena uvedená v článku III. této smlouvy byla zaplacena v plné výši na pokladně
Okresního soudu v Hodoníně v hotovosti před podpisem této kupní smlouvy, což smluvní
strany osvědčují svými níže připojenými podpisy.

Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího ke dni podepsání protokolu o předání
a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího
podepsáním protokolu o převzetí zboží oběma smluvními stranami.

VI.
Změna v evidenci držitelů motorových vozidel bude provedena v den podpisu kupní smlouvy
za účasti obou smluvních stran na náklad kupujícího.

VII.
Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen
bezodkladně vozidlo pojistit.

VIII.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 2
zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Tuto smlouvu v registru smluv uveřejní prodávající.

Smlouva býa vytvořena ve dvou vyhotoveních s tím, že obě parě mají platnost a závaznost
originálu. Učastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

V Hodoníně dne 17.4.2024

Za prodávajícího:

,.'.S" '-;-;Z,

Mg etkaS. ,ti:
předseda okresního soug!!t \": "

Za kupujícího:

za AUTOBRAND, s.r.o.

Příloha č. l - Generální plná moc ze dne 13.11.2023
Příloha č. 2 - Předávací protokol

2



Mo kr:"ic souhlasí s origmáicí .
"c spise.

. ťjkrcmí" sůud
dne: l') .'i, S ' - - ,,
C;Yěřil

GENERÁLNÍ PLNÁ MOC

Obchodní společnost AUTOBRAND, s.1".0., IČ 190 88 868, se sídlem Na Pěšině

2445!37, 690 03 Břeclav, zapsaná v obchodním reistřiku vedenébo Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 1328 14, jednajici jednatelem Boženou Klimovou,

zinocňuje tímto

pana aby .ji ve

všech právních věcech zastupoval, aby vykonával veškeré úkony s tím souvisQjicí, Zejména

činil veškeré právní íjkony, zastupoval ve všech správních, soudních a jiných řízeních, přijinuú

d()rtlčované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnáni, uznával

ul)|:ľlnčné nároky, vzdával se 11ároků, podával opravné prostředky, námitky nebo rozklad

a vzclával se jich. vymáhal nároky, plnění nároků přljín]al. jejich plnění l)o[vrzoval, [q vše

j tehdy. kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštni plné moci. Tuto plnou moc udělu.je

j v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu, správního řádu, daňového řádu

a zákoníku práce.

V Břeclavi dne .n.-.:'y·..2023

. ^-

AUTOBRAND, s.r.o.

Božena Klimová, ,jednatel

(zmoc'niiel)

Zi))(")"1)" i v " l' ""j' hlôžkayo lega! iuci PíU:l en (.e em rozsahu prí iinam- Pcdk ůvěfímcí pôsfy': Z
Vkstrô: učně pcdepsac

JdŮ!iů ä ůbto

Eáesa p&yíú.

= Mpis, úř-",ů ..i·á}i

(zmocněnec)



Předávací protokol

Česká republika - Okresní soud v Hodoníně
se sídlem: Velkomoravská 4, 695 46 Hodonín
IČO: 00025101
(dále jen ,,prodávající" nebo ,,předávající")

a

AUTOBRAND, s.r.o.
se sídlem: Na Pěšině 2445/37, 690 03 Břeclav
IČO: 19088868
(dále jen ,,Hpujíci" nebo ,,přebírající")

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal níže uvedené vozidlo, vC. příslušenství:

l)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

Škoda Fabia Combi
druh: OSOBNÍ KOMBI
barva: barva: 9P9P, 1026 bílá
rok výroby: 2009
výr.číslo vozidla (VIN): TMBFH25JXA3052297
RZ:
objem motoru: 1.198 cm3
druh motoru: benzínový BA 95 B

rtechnický průkaz: UD 501367
počet ujetých km: 116089
disky s letními pneumatiky 4ks
autorádio
autopotahy Fabia
klíč od vozidla 2x
rezervní kolo
hever

V Hodoníně dne: 17.4.2024

Předávající: Přebírající:

vedoucí autoprovozu OS Hodonín za AUTOBRAND, s.r.o.


